Tartu maakonnas Kastre vallas Murulaane (TTP-531)

metsakuivenduse rekonstrueerimiseks. 

4.2.1.1 30% maksumusest peale uurimistööde lõpetamist ja 

vastava toimiku üleandmist. Töö nr 2023-091.

Töö maksumus: Kokku: 7110.00 eurot

KM 20%: 1422.00 eurot

Kokku koos km-ga: 8532.00 eurot

Summa sõnadega: kaheksa tuhat viissada kolmkümmend kaks eurot.

Materjalid antakse üle: digitaalselt.

Käesolev akt on koostatud selle kohta, et nimetatud töö on nõuetekohaselt täidetud

ja tellija ei oma pretensioone tehtud tööle.

Erki Kõnd Ain-Meelis Hannus

OÜ Kobras juhatuse liige Riigimetsa Majandamise Keskus